11.90

2 (Grany

6.40

22.90

17.40

23.90

L.[ ]

> v

4.90

8.90

5 (Grg

Avocado. kiwi, Grapelruil
Granataplel. Tequila. knoblauch Nachos

R OOJ‘WP Speis Jwﬁ?

C{BM,ET;{Z* 16.00

Joune d'ocul, Senllkaviar 1{ Zaa .
Rotes Zwicbel Plirree, kapern

hausgemachtes Brot

kalte Brotsuppe
Basililkum, Mandelblatichen. Basilikumol

lexaﬁta& (Q/Mw( it 5.90

Frittaten, Wurzelgemuse, Rindfleisch

e Ty e

Coleslaw mit Wasabi
7welschken BBQ Sauce

G ke,

vom Zellerndorter Kirchberdschwein
Parmesan Thymian Panadce
lirdéapfelsalat

[ rithlingszwichel. I'enchel
Ahornsirup Demi Glace
crunchy Salbei § Salbeiol

Salal oder crunchy Pommes

gomu % 15.90

hausgemachte I'rischkaseballchen, Ntisse
Honigessig § Focaccia

+<w(3w(/ @hm 16.90

3 @-MB,

Iarliolptirree
Zucchinisent. koriander. Sesam

Degustations Dinnceyr

5> Géandce inkl. BegriiBungs Frizzante
Amuse houche § Gedeck
59.00

Lo G 19200 (fhe

o I

Lirdbecrganache

B K Doy

findest du tagesaktucell in unserer Vitrine

Kichenchel Tomas und sein Team kochen mit Leidenschaft. Handwerk und Kreativitat. Wir verwenden Kkeine Zusatzstofle, wir setzen aul Zeit!

Unsere Saucen sind ausschlieBlich glutenfrei!l Unser Fleisch bezichen wi

r aus der Region, von der Fleischerei Arthold. Unsere Bio Eier kaufen wir

in Guntersdor( bei der Hendlerei und die Erdédpfel bezichen wir von Fam. Rohringer aus Guntersdor(. Gemuise kaulen wir vorwiegend
verpackungsfreil Wir setzen aul eine gute Mischung! Bei Unvertréaglichkeiten und Allergien zogern sie nicht zu I'ragen, wir informieren sie gerne

und [inden immer Alternativen! Unsere Preise s

ind in Euro ausgezeichnet § tiber ein Trinkgeld [reuen sich alle Mitarbeiter gleichermaBen! Wir

wiinschen euch einen angenchmen Abend, genieBt eure kulinarischen Highlights bei uns in Beccis Roof Top sgralit!




klein Liter
Pfirsich Maracuja 490 890
Beeren 490 890
Kalfee 490 890
VGYJUS Weingut Donn, Retz 4,90 8,90
PedaCOla Mandarine oder Natur 4,90 8,90
Pink Paradisc 490 890
Bitterorange 490 890
S e
7 sdralit SPRIZZ 6.50
L llet Pomegranate SPRIZZ 6.50
Sarti SPRIZZ 6.50
In unseren 31 Glasern fermenticren wir mit Hugo SPRIZZ 6.50
Hille unseres eigen geziichteten Scoby unsere Aperol SPRIZZ 6.50
hausgemachte Limonade! Limoncello SPRIZZ 6.50

Campari Orange 2.0 6.50



B

Mineralwasser
Sodawasscr
Soda Zitrone

cisiges Retzer Leitungswasser

Aplelsalt naturtriib, Traubensalt rose
gespritzt

Schartner Bombe
Himbeere, Orange oder Zitrone

Coca Cola, Coca Cola zero, Almdudler
—_ Schweppes verschiedene Sorten

‘ Pago Eistee Zitrone, Plirsich

0.751

0.31

0.31

0.31

0.231

0.31

0.251

['lasche

['lasche

3.90
2.80
3.90
1.OO

3.50

490
3.90

4.60
3.90
4.60



Starobrno vom Fass
Starobrno vom Fass

Wieselburger Stammbrau
Wiceselburger Schwarzbier

GOsser Nalurradler
~Gosser Alkoholfrei

0.3l
0.31

Ilasche

['lasche

['lasche
0.33 Flasche

3.50
5.00

53.90
3.90

490
3.50



Spritzer weil3, rot
Muskateller Spritzer
Ros¢ Spritzer
Kaiser Spritzer

UU , Frizzante
O‘k‘ﬁ'ﬁ/‘&/ eAre
Cool Pink , 2024

Rose, Weingut Laurer, Deinzendorl

Gelber Muskateller 2024

Weingut Sonnenhtigel, Unterretzbach

Weinviertel DAC Lehm§l.oss 2024

Weingut Klein, Pernersdorl

Chardonnay Ried Triftherg 2024

Weingut Diem, Obermarkersdor!

Riesling Lampelschweil 2023

Weingut Stft, Roschitz

Cuvee Inkognito
Inhrgangsverschnitt, Merlot, Zweigelt, Blauburger
Weingut Laurer, Deinzendor!

Blauer Portugicser 2022
Weingut Schofmann, Haugsdorl

Merlot Premium 2020

Jahrgangsverschnitt der besten Merlottrauben aus 3 Jahrgéandgen

[Landesweingut

0.25
0.25
0.25
0.25

weil3 oder rosé

290
3.60
3.60
3.60

3.90
420

420

420

420

4.80

4.80

420

4.80



Hogefnke

Espresso
Espresso Macchiato

Iq 1?{ g ‘ e \\» doppelter Espresso

NN Verlangerter

< if \@Iﬁlﬂ}mm;\ Melange
| AN Cappuccino
SR - . i o, Cale Lalle
AT i AP ( Halerlkalfee
S SN BN S i Matcha Latte
B (& : verschiedene Tees
* | Lo Kakao
== AN Babyccino

Ai}aﬁm,{‘ 8'/5 z,
= Jonde - Alfogato
‘ Espresso Tonic
Gerne ersetzen wir unsere Milch auf Haler, Iced Matcha Latte
Soja- bzw. Mandeldrink Wiener Liskallee
Iced Colfee
[ruchtiges Frappe

2.70
2.90
470
3.60
3.90
470
490
5.20
540
3.90
490

5.20
6.90
6.90
6.90
6.90
6.90



bkt

tadlich von 7:00 bis 11:00 Uhr

Friuhstickshulfet ohne HeiBgetranke 19.90
Frihstacksbulfet inkl. HeiBgetranke 26.90
il cfck 2fedLer
w—éulm(,em/ stes UMJ/V s

s Montag bis Donnerstag 7:00 bis 11:00 Uhr
| ; Semmel, Kornspitz, Brot 1.90
crmmasl Schinken, Salami, etc. 2.00
; '* Almkonig. ger. Gauda. Camembert 2,00
L Butter. Margarine 0.80
B Marmelade/Nutella 1.00
| Lachs 2,00
Porridge mit Fruichte 2,50
Musli/ Cornflakes 1.50
Spiegelei 1.50
— weichgekochtes Li 1,50
Omelette oder Ham § Eggs 2Lier 2.50
Unsere Eier kommen vom BIO Betrieb knusprlg?r Speck 2.00
i o L L Rostbratwiirstchen 2.00
Hendlerei" der Fam. Pleiler aus Guntersdorl Pancakes 200



Ot

Mojito Klassik oder Berry
Pina Colada
Tequila Sunrise
Magarita
Moscow Mule
ispresso Martini
[.ong Island Iced Tea
Averna Sour

Cuba Libre
0 Wy Gin Tonic
he. Gin om%«fk WildBerry

Wodka [.emon

Shorpse

Spirituosen haben wir noch viele mehr in der Bar. Wir Trester, Quitte, Zwetschke
informieren cuch gerne personlich! \/O%elbeeye dcl
%7-& we
An Jugendliche unter 16 und stark alkoholisierte Personen (’q‘
schenken wir keinen Alkohol aus! Marille. Haselnuss 4cl

von Glanz Edelbrande aus Alberndorf

940
9.40
940
9.40
940
9.40
13.20
7,20
720
7,20
720
7,20

3.90
420

3.90



Grnches

verschiedene Snackieller stehen zur Auswahl
in unserer Vitrine

Preis an der Vitrine

Tortilla Chips mit Cheddarsauce 740

Fragen sie nach unserer Speisekarte:

i\\ Teglich «b 17:00 (fhr

- Freitag GASTRO Gmbl ]
O O O p ATUBI060067
grafit Rebecca Ireitag

Alle Preise in Furo und inklusive aller Hauptplatz 15, 2070 Ret
Steuern und Abgaben. exkl. Trinkgeld. 432942 34020



	Speisekarte Juni.pdf
	getränkekarte.pdf

